
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад № 35 
Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с Дорожной карты (планом мероприятий по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 35 Кировского 

района Санкт – Петербурга, утвержденной приказом заведующего № 90 от 30.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список наставников (приложение 1) 

2. Сформировать и закрепить с 07.11.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:  

2.1. воспитатель наставник – группа наставляемых  (приложение 2)  

Основание: согласие воспитателя-наставника и группы наставляемых.  

3. Сформировать и закрепить с 07.11.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:  

3.1. воспитатель наставник – воспитатель наставляемый (приложение 3)  

Основание: согласие воспитателя-наставника и наставляемого.  

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на куратора системы 

наставничества педагогических работников в ГБДОУ – Ярошеня Ж.А..  

5. Ответственному лицу (куратору):  

5.1. поддерживать наставнические пары в разработке персонализованных программ 

наставничества, собственных дорожных карт, коррекции и отслеживанию результатов. 

5.2. контролировать ход реализации наставнических отношений и отчитываться 

заведующему о реализации цикла наставнической работы. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

Заведующий                                                                                           С.В. Власова 

МП 

   03.11.2022 № 101-ОД 

Санкт – Петербург 

О назначении наставников и 

формировании наставнических пар 


		2022-11-03T10:03:00+0300
	Власова Светлана Викторовна




